[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 17.12.2013 г.                             № 67
О внесении изменений в наименование решения и решение от 14.11.2013 г.
№ 56 «О дорожном фонде Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»

Совет депутатов Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. В наименование решения от 14.11.2013 г. № 56 «О дорожном фонде Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» внести следующее изменение:

· слова «О дорожном фонде» заменить словами «О муниципальном дорожном фонде».

2. В решение от 14.11.2013 г. № 56 «О дорожном фонде Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» внести следующие изменения:

а) в части 1 слова «дорожный фонд» заменить словами «муниципальный дорожный фонд»;

б) в части 2 слова «дорожного фонда заменить словами «муниципального дорожного фонда».
Глава муниципального образования

Шаповского сельского поселения
Демидовского района  Смоленской области
     В.Е. Ермаков